
Pubblicata sul sito istituzionale il        
23/02/2015 - N.  215  del Reg.

C O P I A

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

5° SETTORE - TECNICO

N. 26 del Reg. Data  20/02/2015 N. 112  del Reg. Generale

OGGETTO Rettifica Determinazione n. 79 del 11.02.2015.
 

                                  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 3



   RICHIAMATA  la  Determinazione  del  Responsabile  del  Settore  V n.  20/79 Reg.  Gen.  del
11.02.2015, relativa alla liquidazione della fattura n. 45 del 31.12.2014 alla ditta ALA IMPIANTI
da Salice Salentino per lavori di “ripristini elettrici presso gli immobili di proprietà comunale” alla
ditta “ALA IMPIANTI” (P.I. 03631330754) da Salice Salentino per l’importo di € 670,00 – oltre
I.V.A. al 22%  pari ad € 147,40 in uno quindi € 817,40;

     CONSIDERATO che per mera svista il C.I.G. riportato è errato;

     RITENUTO dover rettificare la predetta determinazione limitatamente al C.I.G.;
 

    VISTI i seguenti dati come previsto dall’art. 11, L. 16.01.2003, n.3 ed ex art. 3 Legge 13 agosto
2010, n. 136, come modificato dal D.L. 12 Novembre 2010, n. 187:

  - C.I.G.: Z16123D488,

DETERMINA

1.DI  PRENDERE  ATTO delle  premesse  che  si  intendono  integralmente  riportate  nel
presente dispositivo per fare parte integrante e sostanziale dello stesso.

2.DI  RETTIFICARE  la  Determinazione  n.  20/79  del  Reg.  Gen.  del  11.02.2015
limitatamente  al C.I..G. di seguito riportato.

          3.DI RIPORTARE, seguenti dati come previsto dall’art. 11, L. 16.01.2003, n.3 ed ex art. 3
Legge 13 agosto 2010, n. 136, come modificato dal D.L. 12 Novembre 2010, n. 187, il presenrte
C.I.G. sostituisce quello erroneamente riportato nella determinazione n. 20/79 del 11.02.2015.:

- C.I.G.: Z16123D488.

4.DI  TRASMETTERE il  presente  provvedimento  che   al  responsabile  del  servizio
finanziario ai sensi e per gli effetti dell’art. 151, c. 4, del D.Lgs. 267/2000 e s.m.i. .

Pag. 2 di 3



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to  Arch. Alessandra NAPOLETANO

================================================================================

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA

(Art. 151, comma 4, D. Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267)

IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

F.to  DOTT. DOMENICO CACCIATORE
                                                                                         

 Data  20/02/2015  

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Data  23/02/2015 F.to  Arch. Alessandra NAPOLETANO
 

================================================================================
  N. 215 del Reg.

La presente determinazione viene pubblicata sul Sito Istituzionale il   23/02/2015   e vi
rimarrà per   15   giorni consecutivi.

Data  23/02/2015
 
IL MESSO COMUNALE  IL SEGRETARIO COMUNALE

F.to  Cosimo PERRONE F.to  Dr. Domenico CACCIATORE

==================================================================

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

lì, ……...............…………….
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Arch. Alessandra NAPOLETANO
              

                                                                                                      

Pag. 3 di 3


	Data 20/02/2015
	N. 112 del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

